^ã/)na/m' Q>'fíu/ma/i(dd^^^ %i/a^}tcía Óda/yíádca r/e éfãa VA^ocfued'̂ '
W R«ia SâoPaulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125: Caixa Postai 80- CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.0''9/0001-8'. - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do V: ho p. Bonita por Natureza*

OFÍCIO VEREADOR N° 10,83/2020

São Roque, ^0 de outubro de 2020.

ilustrisslmo Senhor Gerente,

Venho, por meio deste, solicitar os bons oficios de
Vossa Senhoria no sentirio de tcmar providências quanto a um problema de
esgoto que ocorre na residência de número 41, situada á Rua das Laranieiras
(sem saída), próxima à escola r.choenaker, no Bairro do Guaçu.

Chegou a esie Vereador reclamação de uma
municipe cuja casa está com um grave próblcina de esgoto. Nesses períodos
de chuva, ocorrem inundações de águss residuais que geram uma série de
problemas dentm da resicência, princiralmente com relação à preservação dos
bens e ao odor desagradável. Por essa razão, é imprescindível que a
Companhia mobilizo insumoó e funcionários para solucionar essa questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP - Companhia de Saneamento Básico
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 20/10/2020 - 15:148679/2020/LMF

í^ii^Dooiiio I
lirriiniajrpti*'-)

23 jlolZOT-O

s
CD

cvjV
CMliJ

|5
O O
cvj g>
c '-o

O'8

CO o

O) .5=

^ <0
o.y
t c
ccB
CO 2

o o
UJ c
O «
< Ê
QC 3
Qg
2p
< o

Qi-
> e
< o
-] Cd
LL to
k-

2|
— <0

.2Í
Q>U

•ÕÊ
O CO
•O O
(O
Ç w

<03

^ c
S o
cnp

o